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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO
CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (Capitulo y Concepto)

CACAHOATAN

DEL PERIODO: Del 01/01/2019 al 20/06/2019
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Capitwlo/
Concepto

EGRESOS

AMPLIACIONES/
REDUCCIONES

MODIFICADD

SUBEJERCICIO

1000
1100

1200

1300
1400
1500
1800
1700
2000
2100

2200
2300

2400
2500

MO ETIQUETADO

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE.

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES ¥ ECONOMCAS
PREVISIOMES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION ¥
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMEUSTIELES, LUBRICANTES ¥ ADITIVOS
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTNOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

28,193, 21219
374335855

16,000.00

437381563

-1,653,12293

5.658.11
-4,570.00

T41,231 &
13878580

0.00
25,791.36

-1.310.498.35

72527588
1,243, 30800
357,553 72

18,000 00

0.00
10065811
237,430.00

1,247, 23167
176,78580

0.00
248,791.36

6. 14243913

1,428, 27558
1,553,30800
503,55372

48, 00000

13,090, 263.06
12,312, 42672

616,147.18

142,52350
0.00

B0, 76652
41,01382

1,189,80223
153,223 80

0.00
47,658.71

9.358.86093

1,389,504%6
1,182,24400
555,75372

326599

13,090, 263.06
12,312, 42672

616, 14746

142,52392
0.00

80,766 52
41,0132

1,189,802 23
153,223 80

0.00
47,658.71

3.358.560.33

1,399,504
1,192,24400
555,75372

32.659.91

0.00
39,8018
195,416.08

5747844
23,56200

0.00
201,13285

425,344 21|

23,601 00
8,000.00
47,800.00

16.340.08
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